the laudis foirsaidis in autentik and dew forme, and decernis and ordannis the transumpt thairof

to haif full and vndoubtit faith in all tyme cuming ; off the quhilk the tennoiu- foUowis

:

Omnibus hanc Cartam visuris vel audituris, Joannes de Montgomery, miles, Dominus de Ar-

drossan, Salutem in Domino sempiternam : Sciatis me dedisse, concessisse, et hac present! carta

mea confirmasse dilecto consanguineo meo, Alexandre Lokkart, totas terras meas de Lochwod cum

pertinentiis, jacentes in baronia mea de Ardrossan predicta, infra vicecomitatum de Air : Tenendas

et habendas dicto Alexandro et heredibus suis, de me et heredibus meis, in feodo et hereditate,

libere, quiete et pacifice, per omnes suas rectas metas et diuisas, in moris, marresiis, pratis, pascuis,

et pasturis, aquis, stagnis, riuolis, viis, semitis, boscis, planis, aucupationibus, venationibus, pis-

cariis, molendinis, multm-is et eorum sequelis, cum curiis et earum exitibus, ac omnibus aliis et

singulis libertatibus, commoditatibus, asiamentis, ac iustis pertinentiis quibuscunque, tam non

nominatis quam nominatis, tam subtus terra quam supra terram, in omnibus et per omnia, ad

dictam terram de Lochwod spectantibus, seu de iure aut consuetudine spectare valentibus quo-

modolibet in futurimi : Reddendo inde annuatim dictus Alexander et hercdes sui, mihi et heredi-

bus meis, vnam libram piperis ad festum beati Joannis Baptiste, nomine albe firme, si petatur, pro

omni alio seruitio, esactione, seu demanda, que de dictis terris de Lochwod cum pertinentiis

exigi poterint vel requiri : In cuius rei testimonium huic carte mee sigiUiuu meum apposui,

apud Polnone, primo die mensis Decembris, anno Domini miUesimo quadringentesrmo septimo :

Testibus, Joanne de Hammiltoune de Ross, milite, Allano Campbell, Joanne Inglis, xVlexandro

Muvre, scutiferis, cum midtis aliis.

Bec.vus the said Hew Erie of Eglintoun wes lauchfullie smumond to haue comperit before

the Lordis of CounsaU, at ane certane day bypast, to haue hard and sein the foirsaid auld infeft-

ment transsimiit, and decernit to haif faith as said is, or ellis to haif aUegit ane ressonabill caus
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foirsaidis landis hes succedit be liuall successioun fra air to air VBto him ; as the first infeftment

maid thairof to the said vmquhile Alexander Lokkart of the Ley, his predecessoirr, of the dait

the first day of December, the zeir of God I^' foiir hundred and sevin zeiris, proportis : Quhilk